

Barney's Malerfirma A/S

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 20 37 80 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Brian Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barney's Malerfirma A/S Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 37 80 42 Stiftet: 30. juni 1997 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Isabella Baltersen Morten Baltersen Kjeld Frode Baltersen Brian Baltersen Nanna Teidor Baltersen
Direktion	Morten Baltersen, direktør Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Morten Baltersen Holding ApS Baltersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor malerbranchen, investering i fast ejendom og anden tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.198.987 kr. mod 20.486.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.373.800 kr. mod 2.556.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	18.198.987	20.486.398
1 Personaleomkostninger	-13.391.620	-16.713.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.505	-249.829
Resultat før finansielle poster	4.519.862	3.522.766
Andre finansielle indtægter	35.242	38.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.778	-290.454
Resultat før skat	4.401.326	3.270.905
3 Skat af årets resultat	-1.027.526	-714.160
Årets resultat	3.373.800	2.556.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	56.745
Disponeret fra overført resultat	-26.200	0
Disponeret i alt	3.373.800	2.556.745

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	2.287.280	2.211.276
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.526	355.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.498.806</u>	<u>2.566.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.498.806</u>	<u>2.566.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.943.391	5.859.698
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	456.000	427.428
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.132	613.232
	Udsudte skatteaktiver	0	24.309
	Andre tilgodehavender	479.947	1.172.547
6	Tilgodehavende hos ledelse	0	153.740
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.087</u>	<u>30.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.557.557</u>	<u>8.281.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.152.483</u>	<u>2.300.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.720.040</u>	<u>10.591.631</u>
	Aktiver i alt	<u>11.218.846</u>	<u>13.158.291</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.855.199	1.881.399
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	5.755.199	4.881.399
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	60.935	0
	Hensatte forpligtelser i alt	60.935	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld, feriefond	243.125	136.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.125	136.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.988	1.123.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.567	3.774.886
	Selskabsskat	342.282	144.282
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	311.850
	Anden gæld	3.801.750	2.786.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.159.587	8.140.492
	Gældsforpligtelser i alt	5.402.712	8.276.892
	Passiver i alt	11.218.846	13.158.291
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.881.399	2.500.000	4.881.399
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.200	3.400.000	3.373.800
	500.000	1.855.199	3.400.000	5.755.199

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.537.526	14.432.601
Pensioner	1.566.288	1.857.161
Andre omkostninger til social sikring	287.806	424.041
	13.391.620	16.713.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	41
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.381	174.886
Andre finansielle omkostninger	60.397	115.568
	153.778	290.454
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	942.282	744.282
Årets regulering af udskudt skat	85.244	-24.309
Regulering af tidligere års skat	0	-5.813
	1.027.526	714.160
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.324.072	1.182.788
Tilgang	196.151	58.840
Afgang	0	-35.340
	2.520.223	1.206.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	112.796	827.404
Årets afskrivninger	120.147	167.358
	232.943	994.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.287.280	211.526

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	456.000	427.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	456.000	427.428
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	456.000	427.428
	456.000	427.428

Noter

6. Tilgodehavende hos ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05			0	154.727	0

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020					-24.309	0
Udskudt skat af årets resultat					85.244	-24.309
					60.935	-24.309
Udskudt skat påhviler følgende poster:						
Materielle anlægsaktiver					60.935	-24.309
					60.935	-24.309

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

						t.kr.
Leasingforpligtelser						13
Arbejdsgarantier						3.527
Eventualforpligtelser i alt						3.540
